nulidad y/o sin efecto la Resolución Directoral Ejecutiva W 421-2015-

MINEDUNMGI-PRONIED de fecha 26 de noviembre de 2015, disponiéndose

deciarar fundada en su totalidad la solicitud de ampliación de plazo W 07 por

setenta y nueve (79) días calendarios, más gastos generales ascendente a 5/.

402,105.85 (Cuatrocientos Dos Mil Ciento Cinco y 85/100 Soles) más

impuestos e intereses que correspondan, ordenándose su pago.

De manera exciuyente:

a.

b.

c.

Determinar si corresponde o no, en el supuesto negado que no se

ampare la primera pretensión principal, se deciare la existencia de un

enriquecimiento sin causa ascendente a 5/. 402,105.85 (Cuatrocientos

Dos Mil Ciento Cinco y 85/100 Soles) más impuestos e intereses que

correspondan, ordenándose su pago.

Determinar si corresponde o no en el supuesto negado que no se

ampare la primera pretensión principal, se deciare la existencia de un

mayor costo ascendente a 5/. 402,105.85 (Cuatrocientos Dos Mil Ciento

Cinco y 85/100 Soles) más impuestos e intereses que correspondan,

ordenándose su pago.

Determinar si corresponde o no en el supuesto negaJo que no se

ampare la primera pretensión principal, se deciare la existen ia de abuso

de derecho ascendente a 5/.

[...]

nula y/o sin efecto la Resolución Directoral Ejecutiva W 437-2015-

MINEDUjVMGI-PRONIED de fecha 3 de diciembre de 2015, disponiéndose

declarar fundada en su totalidad la solicitud de ampliación de plazo W 08 por

catorce (14) días calendarios, más gastos generales ascendente a 5/. 71,581.44 /

(Setenta Y Un Mil Quinientos Ochenta y Uno y 44/100 Soles) más impuestos e

intereses que correspondan, ordenándose su pago.

De manera excluyente;

a. Determinar si corresponde o no en el supuesto negado que no se

ampare la segunda pretensión principal, se declare la existencia de un

enriquecimiento sin causa ascendente a 5/. 71,581.44 (Setenta y Un Mil

Quinientos Ochenta y Uno y 44/100 Soles) más impuestos e intereses

que correspondan, ordenándose su pago.

b. Determinar si corresponde o no en el supuesto negado que no se

ampare la segunda pretensión principal, se declare la existencia de un

mayor costo ascendente a 5/.